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Чемпионат г.Москвы по легкой атлетике 
среди ветеранов 

ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Спортивный директор Головко Д.



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Курамшин Рамир 15.04.37 М80 Москва Дзержинец 11,21

1 Завьялов Владимир 29.07.51 М65 Тверь СК Медведь 10,71

1 Осадченко Константин 19.10.58 М60 Шахты 8,02
2 Васильев Михаил 14.01.60 М60 Москва Дзержинец 8,63
3 Кроман Сергей 16.09.60 М60 Ржев Инчермет 8,79
4 Акишев Дмитрий 26.10.58 М60 Москва 9,42

1 Минин Сергей 08.09.65 М55 Москва 9,27

1 Кутляев Александр 25.02.68 М50 Ульяновск 8,03
2 Новгородов Михаил 17.05.67 М50 Москва Дзнржинец 8,14
3 Кудрявцев Игорь 01.05.69 М50 Москва 8,67
4 Панков Сергей 05.07.70 М50 Москва СК Медведь 10,11
5 Грибков Дмитрий 11.02.66 М50 Москва Арсенал 10,52

1 Колчков Дмитрий 17.02.73 М45 Москва Дзержинец 7,58
2 Коломоец Андрей 29.09.71 М45 Москва Дзержинец 8,20
3 Байкулов Максим 26.10.75 М45 Москва 8,89

1 Моисеев Максим 02.11.79 М40 Москва 7,73

1 Синяев Евгений 11.10.85 М35 Москва 7,32
2 Садартдинов Марат 31.10.84 М35 Москва 7,96
3 Коломыцев Антон 0.0.83 М35 Москва 8,65

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 60 м Финальные забеги  - 10.45



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Кокорев Анатолий 04.01.34 М85 Москва Факел 57,02

1 Курамшин Рамир 15.04.37 М80 Москва Дзержинец 39,99
2 Зайцев Александр 29.04.37 М80 Москва Старт 7 46,18

1 Мукашев Мухит 18.02.54 М65 Москва Дзержинец 33,64
2 Филаретов Константин 02.08.53 М65 Москва СК Медведь 38,36
3 Завьялов Владимир 29.07.51 М65 Тверь СК Медведь 38,76

1 Осадченко Константин 19.10.58 М60 Шахты 26,94

1 Шишов Олег 28.09.64 М55 Москва  СК Медведь 32,48
2 Демкин Виталий 09.09.63 М55 Москва СК Медведь 33,63

1 Кутляев Александр 25.02.68 М50 Ульяновск 26,50
2 Новгородов Михаил 17.05.67 М50 Москва Дзержинец 26,71
3 Кудрявцев Игорь 01.05.69 М50 Москва 29,31
4 Кулаков Сергей 20.03.67 М50 Москва 30,66

1 Колчков Дмитрий 17.02.73 М45 Москва Дзержинец 25,10
2 Байкулов Максим 26.10.75 М45 Москва 29,29

1 Селиванов Лев 18.01.85 М35 Дзержинский СК Медведь 27,64

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 200 м Финальные забеги  - 11.35



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Чернов Анатолий 10.02.41 М80 Петрозаводск СБС 1.34,14
2 Зайцев Александр 29.04.37 М80 Москва Старт 7 1.37,12

1 Мартыч Александр 22.02.55 М65 Mосква Дзержинец 1.06,18
2 Грошев Владимир 11.06.51 М65 Москва Факел 1.25,04
3 Филаретов Константин 02.08.53 М65 Москва СК Медведь 1.30,88

1 Васильев Михаил 14.01.60 М60 Москва Дзержинец 1.03,77
2 Акишев Дмитрий 26.10.58 М60 Москва 1.05,62

1 Григорьев Валерий 14.03.64 М55 Москва 1.10,82
2 Демкин Виталий 09.09.63 М55 Москва СК Медведь 1.15,79

1 Дегтярь Сергей 16.02.71 М50 Москва IRC 1.01,56
2 Горошков Александр 27.03.68 М50 Москва Бегущий человек 1.03,30

1 Полегаев Сергей 25.04.73 М45 Москва Дзержинец 58,23
2 Сафиулин  Эдуард 27.03.74 М45 Москва 1.00,33
3 Гутюм Геннадий 22.11.71 М45 Москва ЦФК и СВАО 1.01,30
4 Айзенберг Леонид 03.08.82 М45 Москва 1.11,41

1 Наговицин Сергей 15.08.76 М40 Москва СК Медведь 1.20,27

1 Осипов Федор 11.07.82 М35 Москва Феникс 56,38
2 Беликов Сергей 0.0.85 М35 Москва 59,96
3 Селиванов Лев 18.01.85 М35 Дзержинский СК Медведь 1.00,37
4 Хошабаев Александр 27.06.81 М35 Ногинск СК Медведь 1.02,95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 400 м Финальные забеги  - 13.15



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Фаустов Михаил 18.11.32 М85 Москва Дзержинец 4.04,97
2 Кокорев Анатолий 04.01.34 М85 Москва Факел 4.35,49

1 Чернов Анатолий 10.02.41 М80 Петрозаводск СБС 3.50,33
2 Скворцов Иван 21.02.38 М80 Москва Факел 4.32,13

1 Егоров Николай 05.10.53 М65 Москва Факел 2.42,71
2 Комиссаров Геннадий 01.01.54 М65 Москва Факел 2.55,00
3 Грошев Владимир 11.06.51 М65 Москва Факел 3.16,40

1 Михайлов Игорь 19.11.60 М60 Москва 2.45,03
2 Брагин Игорь 0.0.61 М60 Ногинск 3.14,90

1 Шабунин Вячеслав 0.0.69 М50 Москва 2.07,48
2 Авзелитдинов Ринат 25.04.66 М50 Ногинск Дзержинец 2.15,41
3 Горошков Александр 27.03.68 М50 Москва Бегущий человек 2.22,21
4 Дегтярь Сергей 16.02.71 М50 Москва IRC 2.24,35

1 Герулайтис Кастис 0.0.72 М45 Москва Бегущий человек 2.17,15
2 Айзенберг Леонид 03.08.82 М45 Москва 2.46,96

1 Андреев Виталий 01.08.80 М40 Кострома 2.17,65
2 Фомичев Алексей 04.02.77 М40 Москва Гепард 2.21,79

1 Осипов Федор 11.07.82 М35 Москва Феникс 2.09,41

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 800 м Финальные забеги  - 11.10



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Алиев Гарик 0.0.39 М80 Москва Факел 15.13,93

1 Карпов Геннадий 02.07.47 М70 Москва Факел 15.35,83

1 Комиссаров Геннадий 01.01.54 М65 Москва Факел 11.42,25
2 Глушков Виктор 20.10.53 М65 Королев 13.14,62

1 Муратаев Динар 13.03.59 М60 С.-Петербург 11.49,87
2 Новосадов Виктор 07.02.61 М60 Москва СК Медведь 12.00,34

1 Шундер Виктор 11.02.63 М55 Москва ЦСКА 11.31,54
2 Григорьев Валерий 14.03.64 М55 Москва 11.43,26

1 Будаев Виктор 05.11.68 М50 Тула 10.06,03
2 Хорьков Леонид 14.08.68 М50 Москва 10.12,63
3 Павлов Андрей 10.07.71 М50 Екатеринбург 11.32,31
4 Панков Сергей 05.07.70 М50 Москва СК Медведь 13.43,54

1 Гутюм Геннадий 22.11.71 М45 Москва ЦФК и СВАО 9.54,96
2 Ревенко Евгений 22.05.72 М45 Москва 10.13,54

1 Смирнов Кирилл 06.04.80 М40 Москва ЦФК и СВАО 10.04,15
2 Фомичев Алексей 04.02.77 М40 Москва Гепард 10.08,41
3 Ерохин Сергей 0.0.80 М40 Москва 11.11,42

1 Сосновский Виктор 19.04.84 М35 Москва ЦФК и СВАО 9.16,44
2 Буткявичюс Сергей 27.08.85 М35 Москва Факел 9.36,86
3 Беликов Сергей 0.0.85 М35 Москва 10.21,24

БЕГ 3000 м Финальные забеги  - 12.05

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Нестерович Сергей 06.05.65 М55 Москва 13,29

1 Синявский Вячеслав 05.11.81 М35 Москва 10,39

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
БЕГ 60 м с/б Финальные забеги  - 10.25



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов 
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Группа Город Организация Результат

1 Цукров Семен 22.12.35 М85 Москва Факел 24.48,9

1 Скворцов Иван 21.02.38 М80 Москва Факел 23.46,7

1 Семенов Виктор 28.06.49 М70 Чебоксары 15.45,0
2 Семикин Алексей 22.05.49 М70 Москва Факел 18.06,5
3 Шипов Владислав 13.05.50 М70 Москва Факел 18.53,1

1 Киселев Михаил 17.11.55 М65 Пятигорск 16.13,0

1 Ионычев Александр 12.08.65 М55 Москва 14.45,1

1 Нечаев Иван 09.08.66 М50 Москва Бегущий человек 15.30,5

1 Ерохин Сергей 0.0.80 М40 Москва 14,44,4

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ
СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход  - 10.30



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Копчугова Ирина 03.06.53 Ж65 Москва СК Медведь 12,10

1 Журавлева Наталья 25.10.70 Ж50 Н.Новгород 9,26

1 Мартюшева Светлана 29.03.74 Ж45 Химки ЧелМастерс 8,40
2 Андрианова Елена 06.05.75 Ж45 Москва 10,57

1 Шиломагина Татьяна 09.10.79 Ж40 Кашира 8,48
2 Антонова Александра 24.03.80 Ж40 Москва 8,50
3 Смолина Анна 27.04.80 Ж40 Москва Факел 8,84

1 Соболева Янина 20.05.85 Ж35 Москва 8,76

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м Финальные забеги  - 10.35



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Бутова Людмила 04.07.50 Ж70 Балашиха СК Медведь 50,40

1 Обухова Зоя 13.09.51 Ж65 Москва СК Медведь 1.00,80

1 Селиванова Лариса 28.11.62 Ж55 Петрозаводск Бегать модно 36,39

1 Мартюшева Светлана 30.03.74 Ж45 Химки ЧелМастерс 28,22

1 Шиломагина Татьяна 09.10.79 Ж40 Кашира 28,57
2 Смолина Анна 27.04.80 Ж40 Москва Факел 29,43
3 Аношкина Ольга 22.07.78 Ж40 Москва СК Медведь 33,24
4 Наговицына Наталья 20.08.76 Ж40 Москва СК Медведь 44,57

1 Соболева Янина 20.05.85 Ж35 Москва 28,68

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 200 м Финальные забеги  - 11.25



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Бутова Людмила 04.07.50 Ж70 Балашиха СК Медведь 1.58,80

1 Обухова Зоя 13.09.51 Ж65 Москва СК Медведь 2.17,12

1 Медведева Наталья 30.12.59 Ж60 Тула 1.30,83

1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 Ж55 Москва СК Медведь 1.21,18
2 Селиванова Лариса 28.11.62 Ж55 Петрозаводск Бегать модно 1.23,72

1 Толпегина Галина 21.06.69 Ж50 Москва Дзержинец 1.16,93
2 Ныркова Татьяна 16.03.70 Ж50 Саранск 1.18,24

1 Иванова Светлана 14.11.74 Ж45 Ханты-Мансийск 1.15,14

1 Наговицына Наталья 20.08.76 Ж40 Москва СК Медведь 1.38,95

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 400 м Финальные забеги  - 13.05



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Васина Римма 23.10.40 Ж80 Москва Факел 3.59,35

1 Медведева Наталья 30.12.59 Ж60 Тула 3.22,09

1 Нелюбова Ольга 12.06.64 Ж55 Москва Дзержинец 2.38,79
2 Моргунова Александра 07.10.63 Ж55 Москва 3.15,89

1 Ныркова Татьяна 16.03.70 Ж50 Саранск 2.54,72
2 Толпегина Галина 21.06.69 Ж50 Москва Дзержинец 2.56,71

1 Прохорова Наталья 16.06.81 Ж35 Москва 2.34,45
2 Шерпышева Анжелика 28.01.82 Ж35 Москва Факел 2.37,94
3 Богданова Алена 0.0.82 Ж35 Москва 2.57,43
4 Аксенова Оксана 08.08.84 Ж35 Москва ЦФК и СВАО 3.04,70

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 800 м Финальные забеги  - 11.00



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Черныш Анастасия 16.06.55 Ж65 Лыткарино 19.31,84

1 Кунина Алла 0.0.65 Ж55 Москва 12.37,98
2 Янюшкина Ирина 05.10.61 Ж55 Москва Факел 13.11,63

1 Моргунова Любовь 14.01.71 Ж50 Москва ЦФК и СВАО 11.22,21

1 Титаренко Наталья 20.06.78 Ж40 Москва ЦФК и СВАО 11.00,54

1 Ходакова Людмила 12.04.85 Ж35 Москва 11.30,32
2 Ефремова Татьяна 0.0.83 Ж35 Москва 12.58,85

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ3000 м Финальные забеги  - 11.50



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Столяр Любовь 21.08.61 Ж55 Москва Дзержинец 9,96

1 Антонова Александра 24.03.80 Ж40 Москва 9,33

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
БЕГ 60 м с/б Финальный забег  - 10.20



ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

среди ветеранов
 19 сентября 2020г.

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата рожд. Группа Город Организация Результат

1 Васина Римма 23.10.40 Ж80 Москва Факел 22.36,20

1 Черныш Анастасия 16.06.55 Ж65 Лыткарино 21.39,78

1 Тепеева Зинаида 24.12.65 Ж55 Москва Феникс 14.42,55
2 Лаврентьева Надежда 11.04.64 Ж55 Чебоксары 17.50,19
3 Бондарь Инна 21.07.63 Ж55 С.-Петербург 19.47,48

1 Савина Анна 24.04.70 Ж50 С.-Петербург 18.48,99

1 Иванова Светлана 14.11.74 Ж45 Ханты-Мансийск 16.50,24

СПОРТИВНАЯ ХОДЬБА 3000 м Финальный заход  - 10.00

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 Пузаков Алексей 30.05.59 М60 Реутов Факел о о о х о х х х 1,45

1 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 Москва х о о х х х 1,35
2 Шишов Олег 28.09.1964 М55 Москва СК Медведь о о х х х 1,20

145

Финальные соревнования - 10.30

 Результат

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. 110 120 125 130

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике
среди ветеранов 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
26 февраля 2021г.

Гр
уп

па

Город

МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

150Организация 135 140



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 Ухов Валерий 16.07.40 М80 Москва Дзержинец х х х 0

1 Румянцев Валерий 04.05.50 М70 Москва х х х 0

1 Пузаков Алексей 30.05.59 М60 Реутов Факел о - - - о о х х о х х х 2,70

1 Бакунин Игорь 10.05.1968 М50 Москва - - - - - - - - - - - - - - - - - - о о о о х х х 3,40

1  Голубев Павел 24.11.78 М40 Клин Дзержинец - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 4,40
- - - - - - о о х х х

1 Савин Илья 28.03.1983 М35 Москва - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - о о 4,20
х о х о х о х х х

26 февраля 2021г.

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике
среди ветеранов 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

350 370
410 420 440 450

МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 12.00
ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город

Ме
ст

о 270 300 320 330

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

 Результат
340

390
Организация

210 220 230 250 280



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 Коваленская Галина 24.09.34 Ж85 Москва Дзержинец х о - - - - - - - - - - - - - - - 0,70

1 Карпушина Наталья 04.02.61 Ж60 Москва х о х х х 1,20

1 Семенова Елена 24.03.75 Ж40 Калуга о о х х х 1,35

125

26 февраля 2021г.

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
ЖЕНЩИНЫ

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике
среди ветеранов 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских

Город  Результат135Организация 70 120 140130

Финальные соревнования - 10.30



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 2 3 4 5 6
1 Зотов Вячеслав 12.11.39 М80 Москва 2,23 2,04 2,09 2,05 - - 2,23

1 Щербина Федор 09.04.1943 М75 Москва СК Медведь 3,33 3,28 3,26 3,33 3,18 3,23 3,33

1 Шахрай Александр 29.05.1950 М70 Москва Росатом 1,33 2,40 2,70 2,55 - - 2,70

1 Рябцев Александр 29.03.1952 М65 Евпатория 3,86 - - - - - 3,86
2 Швец Юрий 30.11.53 М65 Москва СК Медведь 3,28 3,28 - - - - 3,28

1 Пузырев Владимир 17.03.62 М55 Москва Дзержинец 5,11 5,06 5,01 5,26 5,15 5,18 5,26

1 Недвиго Александр 08.10.1966 М50 Москва 4,77 4,54 4,48 4,65 3,94 3,22 4,77

1 Марнов Андрей 0.0.73 М45 Н.Новгород х 5,20 х - - - 5,20

1 Яшин Владимир 01.02.1981 М40 Москва 6,37 х 6,60 6,52 - 6,78 6,78

1 Коломыцев Антон 0.0.83 М35 Москва х х - х 3,98 5,73 5,73
2 Шилов Евгений 20.11.1981 М35 Лавны ЦСКА х х х х 5,37 5,45 5,45

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

26 февраля 2021г

Попытки  Результат

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город Организация

среди ветеранов

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МУЖЧИНЫ
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Финальные соревнования - 12.00



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 2 3 4 5 6
1 Копчугова Ирина 03.06.53 Ж65 Москва СК Медведь 2,72 2,48 2,77 2,56 - - 2,77

1 Кудрина Анна 13.03.80 Ж40 Москва СК Медведь 3,89 4,13 4,17 4,10 4,30 4,11 4,30

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике
среди ветеранов

26 февраля 2021г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 10.00
ПРЫЖОК В ДЛИНУ

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город Организация Попытки  Результат



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 2 3 4 5 6
1 Зотов Вячеслав 12.11.39 М80 Москва 5,18 5,52 х 5,36 5,35 х 5,52
2 Кузнецов Николай 23.11.1936 М80 Мантурово 4,54 4,11 4,80 - - - 4,80

1 Щербина Федор 09.04.1943 М75 Москва СК Медведь 7,42 7,44 7,55 7,27 7,47 7,39 7,55

1 Самойлов Сергей 18.11.55 М65 Москва Феникс 9,72 9,62 9,73 9,62 9,75 х 9,75
2 Швец Юрий 30.11.53 М65 Москва СК Медведь 6,41 7,02 7,23 - - - 7,23

1 Матвеев Сергей 05.11.1956 М60 п.Быково Дзержинец 9,69 10,13 10,06 10,36 10,28 х 10,36

1 Пузырев Владимир 17.03.62 М55 Москва Дзержинец 10,64 10,73 10,98 10,97 11,06 11,15 11,15

1 Недвиго Александр 08.10.1966 М50 Москва х 9,9 9,92 9,47 9,78 10,13 10,13

1 Яшин Владимир 01.02.1981 М40 Москва х 13,91 14,05 - - - 14,05

1 Шилов Евгений 20.11.1981 М35 Москва ЦСКА 10,91 11,36 11,06 11,10 10,78 - 11,36

Организация Попытки  Результат

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 12.00
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

26 февраля 2021г

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

 в помещении



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 2 3 4 5 6

Браткина Татьяна 30.12.62 Ж55 Кораблино СК Медведь 5,45 х 5,84 х 5,56 х 5,84

Семенова Елена 24.03.75 Ж40 Калуга Юность 8,72 х 9,3 9,24 х 9,52 9,52

Кудрина Анна 13.03.80 Ж40 Москва СК Медведь 9,30 9,18 9,37 9,40 9,38 9,51 9,51

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике

26 февраля 2021г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 в помещении

Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 12.00
ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

Город Организация Попытки  Результат



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 2 3 4 5 6
1 Клыпин Виктор 11.05.33 М85 Москва Дзержинец 7,84 7,87 8,51 8,20 - - 8,51

1 Кузнецов Николай 23.11.1936 М80 Мантурово 8,02 8,53 7,99 - - - 8,53

1 Лагошин Владимир 05.02.47 М70 Москва 10,72 11,16 х х 10,73 х 11,16
2 Шахрай Александр 29.05.50 М70 Москва Росатом 8,82 7,89 7,93 8,20 - 8,17 8,42
3 Панфиль Александр 26.11.48 М70 Москва 7,96 7,65 7,72 х 7,61 7,38 7,96

1 Панков Виталий 26.02.53 М65 Москва Дзержинец 9,40 9,16 9,37 8,92 х 9,60 9,60

1 Кроман Сергей 16.09.1960 М60 Ржев Инчермет 10,66 10,68 10,91 10,21 10,53 10,36 10,91
2 Никишин Владимир 18.03.1956 М60 Москва СК Медведь х х 5,86 6,91 6,88 6,70 6,91

1 Кузюшин Юрий 31.12.61 М55 Москва Дзержинец 9,15 8,45 8,35 - х - 9,15
2 Нестерович Сергей 06.05.1965 М55 Москва 8,50 8,85 9,08 8,36 8,25 8,97 9,08

1 Грибков Дмитрий 11.02.1966 М50 Москва Арсенал 7,80 7,98 8,25 8,70 9,24 х 9,24

1 Михайлов Дмитрий 06.08.78 М40 Москва 10,13 9,69 9,98 10,18 10,25 9,67 10,25
2 Наговицин Сергей 15.08.76 М40 Москва СК Медведь х 5,96 6,29 5,68 6,24 6,29 6,29

1 Хайров Марат 21.03.1983 М35 Москва Феникс 11,15 10,36 10,76 10,83 11,04 11,07 11,15

Город Организация Попытки  Результат

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

26 февраля 2021г
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
МУЖЧИНЫ Финальные соревнования - 11.00

среди ветеранов

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ
по легкой атлетике



Главный судья

Главный секретарь

Закорко В., ССВК

Федорова Н., ССВК

1 2 3 4 5 6
1 Коваленская Галина 24.09.34 Ж85 Москва Дзержинец 5,45 5,74 5,87 5,84 5,65 х 5,87

1 Сидорова Ольга 19.03.58 Ж60 Узловая 8,08 7,72 х 8,06 7,77 7,28 8,08

1 Чурбанова Екатерина 06.01.62 Ж55 Москва СК Медведь х 8,47 8,29 8,04 8,30 8,56 8,56
2 Браткина Татьяна 30.12.62 Ж55 Москва СК Медведь 6,95 7,20 6,77 6,79 6,51 6,60 7,20

1 Доронкина Оксана 30.08.67 Ж50 Москва Дзержинец 10,68 10,29 10,54 10,53 х 10,47 10,68

1 Савина Валентина 01.08.73 Ж45 Москва 7,82 7,91 8,15 8,22 8,17 7,80 8,22

по легкой атлетике

Город Организация Попытки  Результат

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Ме
ст

о

Фамилия, имя Дата 
рожд. Гр

уп
па

26 февраля 2021г

ЧЕМПИОНАТ МОСКВЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Москва, ОЦ им. бр. Знаменских
ЖЕНЩИНЫ Финальные соревнования - 10.15

среди ветеранов 
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